
201832-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 201832-2023 - Gara
Finlandia-Helsinki: Servizi informatici: consulenza, sviluppo di software, Internet e supporto
OJ S 68/2023 05/04/2023
Bando di gara
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Hansel Oy
Numero di identificazione nazionale: 0988084-1
Indirizzo postale: PL 1386
Città: Helsinki
Codice NUTS: FI1B1 Helsinki-Uusimaa
Codice postale: 00101
Paese: Finlandia
Persona di contatto: Hansel Oy
E-mail: kilpailutus@hansel.fi
Tel.: +358 294444200

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://www.hansel.fi

Appalto congiunto
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: 
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Yhteishankintayksikkö

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Hansel Oy:n "Ohjelmistorobotiikka ja tekoäly 2019-2023" dynaamisen hankintajärjestelmän 
voimassaolon jatkaminen

Codice CPV principale
72000000 Servizi informatici: consulenza, sviluppo di software, Internet e supporto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/201832-2023
mailto:kilpailutus@hansel.fi?subject=TED
https://www.hansel.fi
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e


201832-2023 Page 2/4

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Tällä ilmoituksella ei perusteta uutta dynaamista hankintajärjestelmää, vaan ilmoituksella 
ilmoitetaan olemassa olevan dynaamisen hankintajärjestelmän "Ohjelmistorobotiikka ja tekoäly 
2019-2023" voimassaolon jatkamisesta.
Alkuperäinen ilmoitus löytyy osoitteesta
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
Ohjelmistorobotiikka ja tekoäly 2019-2023 dynaamisen hankintajärjestelmän voimassaoloa 
jatketaan kahdella (2) vuodella 30.11.2025 saakka.

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
48000000 Pacchetti software e sistemi di informazione, 72263000 Servizi di implementazione 

, , di software 72268000 Servizi di fornitura di software 72267000 Servizi di manutenzione e 
, riparazione di software 48460000 Pacchetti software analitici, scientifici, matematici o 

, previsionali 72212460 Servizi di programmazione di software analitici, scientifici, matematici o 
, , previsionali 72200000 Programmazione di software e servizi di consulenza 72230000 Servizi 

, , di sviluppo di software personalizzati 72243000 Servizi di programmazione 72260000 Servizi 
connessi al software

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: FI Suomi / Finland

Descrizione dell'appalto
Katso kohta "Hankinnan lyhyt kuvaus".
Alkuperäinen ilmoitus löytyy osoitteesta
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
Ohjelmistorobotiikka ja tekoäly 2019-2023 dynaamisen hankintajärjestelmän 
osallistumispyyntö on saatavissa osoitteesta https://tarjouspalvelu.fi/hansel?
id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Inizio: 01/12/2023 Fine: 30/11/2025
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e


201832-2023 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 
Katso hankinta-asiakirjat.

Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Condizioni relative al contratto d'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto
Katso hankinta-asiakirjat.

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura ristretta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L'avviso comporta l'istituzione di un sistema dinamico di acquisizioneIl sistema dinamico di 
acquisizione può essere utilizzato da altri committenti

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 206-502433

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 30/11/2025 00:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/502433-2019


201832-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Finlandese

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Si farà ricorso all’ordinazione elettronica
Sarà accettata la fatturazione elettronica
Sarà utilizzato il pagamento elettronico

Informazioni complementari
Alkuperäinen hankintailmoitus: https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338
/notice/29022/overview
Tällä ilmoituksella on liitteitä/linkkejä osoitteessa https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public
/procurement/85687/notice/124832

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Markkinaoikeus
Indirizzo postale: Sörnäistenkatu 1
Città: Helsinki
Codice postale: 00580
Paese: Finlandia
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Tel.: +358 295643300
Indirizzo Internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Data di spedizione del presente avviso
31/03/2023

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/85687/notice/124832
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/85687/notice/124832
mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

